HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

e 

Artículo-l":-Autorízase la compra en la suma de pesos DOSCIENTOS CUARENTA MIL 
($. 240.000.-) a Arkinson S.A., con domicilio legal en la calle Presidente Juan 
Domingo Perón n° 1143 de Capital Federal, del inmueble identificado bajo el 
n° 1739 de la calle Dr. Arturo Melo, de Lanús Oeste. 

Artículo-2°:-AutorIzase a efectuar el pago en las siguientes condiciones: